
Bilanci i gjendjes  me: 31.12.2014       
 

  Tremujori paraprak 
30/09/2014  

Tremujori vijues 
31/12/2014 

Pasuritë      
      
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  26,752 18,697
Kërkesat ndaj bankave 7,282 7,621
Bonot e thesarit 24,596 27,953
Investimet në letra me vlerë  
Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 103,585 110,131
Patundshmëritë dhe pajisjet  6,606 6,388
Pasuritë e paprekshme 330 306
Pasuritë tatimore të shtyra  117 0
Pasuritë tjera 1,348 1,601
Gjithsej pasuritë 170,616 172,697
  
Detyrimet 
  
Depozitat e klientëve 152,943 155,015
Detyrimet ndaj bankave  0 0
Fondet tjera të huazuara  1,000 1,000
Detyrimet tatimore të shtyra  0 0
Detyrimet tjera 3,537 3,128
Gjithsej detyrimet 157,480 159,143
  
Ekuiteti i aksionarëve 
  
Kapitali aksionar 14,779 14,779
Rezervat e kapitalit 101 102
Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  (2,093) (2,268)
Fitimi/(humbja) e vitit aktual 349 941
Përbërësit tjerë të ekuitetit 0 0
Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 13,136 13,554
  
Gjithsej detyrimet  dhe ekuiteti  i aksionarëve  170,616 172,697

Pasqyra e të ardhurave për tre mujorin që përfundon me: 31.12.2014                         Euro ‘000 
 

  Tremujori paraprak 
30/09/2014  

Tremujori vijues 
31/12/2014 

      
Të hyrat nga interesi 9,452 12,677
Shpenzimet e interesit (3,285) (4,116)
Neto të hyrat nga interesi 6,167 8,561
      
Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 2,025 2,752
Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (306) (396)
Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 1,719 2,356
      
Neto të hyrat nga tregtimi 0 0
Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  4 20
Neto të hyrat (shpenzimet)  tjera operative (5,200)
   
Gjithsej të hyrat 2,690
   
Provizionet për humbjet nga kreditë (2,341) (2,875)
      
Fitimi/(humbja) para tatimit  349
Shpenzimet e tatimit në fitim 0
Fitimi/(humbja) neto  349 941
      
Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 0 0
      
Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse  349 941

   Euro ‘000 

(6,994)

(127)

3,943

1,068


